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ANUNCIO 
 

ANUNCIO DEL RESULTADO DE LA FASE DE OPOSICIÓN DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO 

TEMPORAL, (ARTÍCULO 2 DE LA LEY 20/2021), PARA CUBRIR EN PROPIEDAD, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-

OPOSICIÓN, TRES PLAZAS VACANTES DE GUARDA RURAL DEL CONSELL LOCAL AGRARI DE SAGUNT (EXP. 22/134). 

 

El Tribunal calificador del presente procedimiento selectivo de estabilización, tras la realización de la fase de Oposición, ha aprobado, por 

unanimidad, los siguientes acuerdos: 

 

PRIMERO: Dar publicidad al resultado de la segunda prueba obligatoria de la fase de oposición “supuesto práctico”, calificada de 0 a 50 

puntos de acuerdo con las Bases, con el siguiente resultado: 

 

  APELLIDOS Y NOMBRE                    DNI              CALIFICACIÓN                        

AGUADO MARTORELL, ABEL               ...386T  26  

ALEGRE GOVANTES, DAVID  …043V  26 

BRU RUIZ, ALEJANDRO  …259M  24 

ESCRIG PERIS, PABLO  …567E  12 

GARCIA MUÑOZ, JOSE MANUEL …154M  28 

GOMIS FERNANDEZ, RAFAEL  …945A  1 

LLOPIS ASENSIO, JORGE  …321V  1 

MARTINEZ ESCRIG, ANTONIO  …529P  48 

MONTESINOS ZAMORANO, CARLOS …445A  34 

OLIVA NAVARRO, Mª JOSÉ  …218L  26 

OLIVA NAVARRO, SILVIA  …040F  45,5 

QUEVEDO MARTINEZ, CARLES …502Z  44  

SALT GARCÍA, CELIA  …321R  1  

SAMPER JARA, ALEJANDRO  …313Q  10 
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SANFELIX SANTONJA, CESAR  …903Z  49,5 

SORIANO LATORRE, JOSE FRANCISCO …157H  45 

TAMAYO TEJERO, JORGE  …898E  34 

YANES RUIZ, EUGENIO JOSE  …146Z  33,5 

 

SEGUNDO: Sumar a la valoración de la segunda prueba “supuesto práctico”, la obtenida por las personas aspirantes en la primera prueba tipo test 
calificada de 0 a 10 puntos, obteniéndose así la VALORACIÓN DE LA FASE DE OPOSICIÓN, con el siguiente resultado: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE        DNI    TOTAL PUNTOS F.        

           OPOSICIÓN 

           

AGUADO MARTORELL, ABEL               ...386T (4,5+26)       30,5 

ALEGRE GOVANTES, DAVID  …043V (8+26)       34 

BRU RUIZ, ALEJANDRO  …259M (9+24)       33 

ESCRIG PERIS, PABLO  …567E (6+12)       18 

GARCIA MUÑOZ, JOSE MANUEL …154M (9+28)       37 

GOMIS FERNANDEZ, RAFAEL  …945A (6+1)       7 

LLOPIS ASENSIO, JORGE  …321V (4,5+1)       5,5 

MARTINEZ ESCRIG, ANTONIO  …529P (4,5+48)       52,5 

MONTESINOS ZAMORANO, CARLOS …445A (6+34)       40 

OLIVA NAVARRO, Mª JOSÉ  …218L (9+26)       35 

OLIVA NAVARRO, SILVIA  …040F (9,5+45,5)       55 

QUEVEDO MARTINEZ, CARLES …502Z (8,5+44)        52,5 

SALT GARCÍA, CELIA  …321R (3,5+1)       4,5 

SAMPER JARA, ALEJANDRO  …313Q (4,5+10)       14,5 

SANFELIX SANTONJA, CESAR  …903Z (9,5+49,5)       59 

SORIANO LATORRE, JOSE FRANCISCO …157H (10+45)       55 
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TAMAYO TEJERO, JORGE  …898E (8+34)       42 

YANES RUIZ, EUGENIO JOSE  …146Z (10+33,5)       43,5 

 

TERCERO: De conformidad con lo establecido en las bases generales y específicas del concurso-posición, las personas aspirantes deben haber 

obtenido un mínimo de 30 puntos para entender superada la fase de oposición. A la vista de lo anteriormente señalado y de conformidad con lo 

establecido en la base novena de las bases generales del proceso de estabilización, el Tribunal acuerda, por unanimidad:  

 

Convocar a las personas aspirantes que han superado la fase de oposición y que se relacionan a continuación, emplazándolas para 

que en el plazo de 10 DÍAS HÁBILES (desde la publicación del anuncio) presenten la documentación acreditativa de los méritos y 

experiencia previstos en la convocatoria: 

 
APELLIDOS Y NOMBRE  DNI     TOTAL F. OPOSICIÓN 

 

AGUADO MARTORELL, ABEL               ...386T  30,5 

ALEGRE GOVANTES, DAVID  …043V  34 

BRU RUIZ, ALEJANDRO  …259M  33 

GARCIA MUÑOZ, JOSE MANUEL …154M  37 

MARTINEZ ESCRIG, ANTONIO  …529P  52,5 

MONTESINOS ZAMORANO, CARLOS …445A  40 

OLIVA NAVARRO, Mª JOSÉ  …218L  35 

OLIVA NAVARRO, SILVIA  …040F  55 

QUEVEDO MARTINEZ, CARLES …502Z  52,5 

SANFELIX SANTONJA, CESAR  …903Z  59 

SORIANO LATORRE, JOSE FRANCISCO …157H  55 

TAMAYO TEJERO, JORGE  …898E  42 

YANES RUIZ, EUGENIO JOSE  …146Z  43,5 
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CUARTO: De conformidad con las bases que rigen el procedimiento, la documentación acreditativa de los méritos alegados para el 

concurso deberá presentarse relacionada, ordenada y numerada junto con el documento de autobaremación que figura como Anexo II en 

las Bases generales comunes publicadas en el BOP de Valencia, nº 180 de 19/09/2022, pag.64.  

Conforme a las bases, sólo serán tenidos en cuenta los méritos adquiridos hasta la fecha de finalización del plazo de presentación de 

instancias, por lo que el Tribunal no podrá tener en cuenta méritos presentados fuera del plazo que se establezca para ello, ni tampoco los 

obtenidos en fecha posterior a la de finalización del plazo para la presentación de solicitudes. 

 

QUINTO: Dar publicidad en la página institucional www.aytosagunto.es tanto del resultado de la segunda prueba “supuesto práctico” de la 

fase de oposición, como del resultado total de la fase de oposición y demás extremos señalados. 

 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL, 

http://www.aytosagunto.es/
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